DIE XXX. Martii.

IN FESTO B. ANGELÆ.

Fulginatis Vid. 3. Ord.

Missæ, Cognovi, de Comm. nec Virg. nec Mart. excepta oratione seq. **Oratio.**

Deus dulcedo cordium, & lumen beatorum, qui beatam Angelam famulam tuam mira rerum coeléstium contemplatione recreasti: concéde: ut, ipsius méritis, & intercessione, ita te cognoscamus in terris, ut in revelatione gloriæ tuæ gaudere mereamur in coelis. Per Dñm.

Deinde fit comm. Feriæ.

FESTA APRILIS.

Die III. Aprilis.

IN FESTO B. BENEDICTI a S. Philadelpho Conf. I. Ord.

Mis.

14.

Festa Aprilis.
Missa, Justus ut palma, de Cni Conf. non Pont. excepta oratione seq. Oratio.

Deus, qui beatum Benedictum confessorem tuum coelestibus donis locupletasti, eumque in Ecclesia tua signis, & virtutibus clarere fecisti: praesta, quae sumus, ut ejus meritis, & precibus tua beneficia capiamus. Per Dominum.

In Quadrag. fit com. Feriae.

Die IV. Aprilis.

IN FESTO S. ISIDORI
Ep. & C. Missa, In medio, ut in Com. Doct. cum Credo. In Quad. fit com. Fer.

Die XI. Aprilis.

IN FESTO S. LEONIS I.
Papæ Conf. & Ecclesiæ Doctoris.
Introitus. Eccl. 15.

N medio Ecclesiæ apéruit os ejus: & implévit eum Dominus Spiritu sapiéntiae, & intelléctus: stolam gloriæ induit eum.

Psalm. 91. Bonum est confiteri Domino, & psallere nomini tuo, Altissime: **V.** Glória Patri, &c. **Oratio.**

Exaudi, quæsumus Domine, preces nostras, quas in beati Leónis Confessoris tui, atque Pontificis solemnitate deférimus: & qui tibi digné méritum famulari, ejus intercedentibus méritis, ab omnibus nos absolve peccatis. Per Dñm. In Quad. fit com. Fer.

Léctio libri Sapiéntiæ. Eccl. 39

Justus cor suum tradet ad vigilandum diluculo ad Dominum, qui fecit illum, & in conspectu Altissimi deprecabitur. Apériet os suum in oratione, & pro delicti suis deprecabitur. Si enim Dominus magnus voluerit, spiritu intelligentiæ repulserit illum, & ipse tanquam imbræ mittet eloquia sapiéntiæ suæ, & in oratione confitebitur Domino: & ipse dirigit consilium ejus, & disciplinam, & in absconditis suis consiliabitur. Ipse palam faciet disciplinam doctrinæ suæ, & in lege testamenti Domini gloriatitur. Collaudabunt multi sapiéntiam ejus, & usque in sacerdolum non delébitur. Non recédet memoria ejus, & nomen ejus requirétur a generatione in generationem. Sapiéntiam ejus enarrabunt Gentes, & laudem ejus enuntiabit Ecclesia. **Grad. Ps. 36.** O justi meditabitur sapiéntiam, & lingua ejus loquétur iudicium. **V.** Lex Dei ejus in corde ipsius: & non supplantabuntur gressus ejus. Alleluja, alleluja. **V.** Eccl. 45. Amávit

IN FESTO S. RAPHAELIS
Archangeli. Introitus.

eum Dominus, & ornávit eum: stolam gloriæ induit eum, alleluja.

Post Septuag. omissis. Alleluja, & versu sea. dicitur Tract. Psal. 111. Beatus vir, qui timet Dominum: in mandatis eius cupit nimis. **V.** Potens in terra erit semen ejus: generatio rectorum benedicitur. **V.** Glória, & dixitæ in domo ejus: & justitia ejus manet in sæculum sæculi.

Temp. Pasch. omiss. Grad. & eius loco dicitur: Alleluia, alleluia. **V.** Eccl. 45. Amávit eum Dominus, & ornávit eum, stolam gloriæ induit eum. Alleluja.

V. Osee 14. Justus germinabit sicut lily: & florebit in æternum ante Dominum, all. Reliqua ut in Missali hac ipsa die. Et dicitur Credo.

Die XII. Aprilis.

IN FESTO B. ANGELI
à Clavasio Conf. I. Ord.

Missa, Os justi, de Comm. Conf. non Pont. excepta Orat. seq. **Oratio.**

Deus, qui ad expugnandos Ecclesiæ tuæ hostes beatum Angelum Confessorem tuum invicta animi fortitudine roburasti: ejus nobis méritis, & intercessione concéde, ut, omnium hóstium superátis insidiis perpétua pace lætemur. Per Dñm.

In Quadrag. fit comm. Feriae.

Die XVI. Aprilis.

IN FESTO S. RAPHAELIS
Archangeli. Introitus.

Benedic anima mea Dominus omnes Angeli ejus, potentes virtute, qui facitis verbum ejus, ad audiendam vocem sermonum ejus, alleluja, alleluja.

Psalm. ibid. Benedic anima mea Dominus: & omnia, quæ intra me sunt, nomini sancto ejus. **V.** Glória Patri. **Oratio.**

Deus, qui beatum Raphaëlem Archangelum Tobiae famulo tuo cōmitem dedisti in via: concéde nobis famulis tuis, ut ejusdem semper protegámur custódia, & muniámur auxilio. Per Dominum.

Léctio Libri Tobiae. Cap. 12.

In diebus illis: Dixit Angelus Raphaël ad Tobiam: Etenim sacramentum Regis abscondere bonum est: ópera autem Dei revelare honorificum est: Bona est oratio cum jejúnio, & eleemosyna magis quam thesauros áuri recóndere: quóniam eleemosyna à morte liberat, & ipsa est, quæ

multa: & ascéndit fumus arómatum in conspectu Dei, alleluja.

15

Secreta.

Hostias tibi, Domine, laudis offéris, suppliciter deprecantes, ut easdem Angelico pro nobis interveniente suffrágio, & placatus accipias, & ad salutem nostram provenire concédas. Per Dominum.

Communio. Dan. 3. Benedic omnes Angeli Domini Dominum: hymnum dicite, & superexaltate eum in sæcula, allel.

Postcommunio.

Dirigere dignare, Domine Deus, in adjutorium nostrum sanctum Raphaëlem Archángelum: & quem tua Majestati semper assistere crédimus, tibi nostras exiguas preces benedicendas assignet. Per Dominum.

Die XXI. Aprilis

IN FESTO S. ANSELMI
Ep. & Conf. Missa, In medio Ecclesiæ ut in Comm. Doct. Et dicitur Credo.

Die XXIII. Aprilis

IN FESTO B. ÆGIDIJ
Confes. I. Ord.

Missa, Justus ut palma, de Comm. Conf. non Pont. excepta Orat. seq. **Oratio.**

Deus, qui beatum Ægidium Confessorem tuum ad excelsæ contemplationis vèticem sublimare dignatus es: ipsius intercessione concede, ut actionibus nostris in te semper intenti, pacem, quæ exuperat omnem sensum, consequamur. Per Dominum.

Die XXIV. Aprilis

IN FESTO S. FIDELIS
à Sigmarina Mart. Ord. Min. Capucc.

Missa, Pro texisti, de Comm. un. Mart. tempore Paschali 1. loco. excepta Oratione sequenti. **Oratio.**

Deus: qui beatum Fidélem, seraphico spirito ardore succésum, in veræ fidei propagatione Martyrii palma, & gloriésis miraculis decorare dignatus es: ejus, quæsumus, méritis, & intercessione, ita nos per gratiam tuam in fide, & charitate confirma, ut in servitio tuo fidèles usque ad mortem inveniri mereamur. Per Dominum.

Extra tempus Paschale dicitur Missa, In virtute tua, de Comm. un. Mart. Evangelium vero, Si quis venit ad me, de eod. Comm.

Comm. in Missa, Statuit.

Die XXVII. Aprilis

**IN FESTO B. JACOBI
de Bictecto Conf. I. Ord.**

Missa, Justus ut palma, de Comm. Conf. non Pontif. excepta Orat. seq: Oratio Pæsta, quæsumus, omnipotens Deus, ut, qui beati Jacobi Confessoris tui mèrita præclara recolimus, ejus virtutes æmulémur in terris, & gloriæ corónam cum ipso consequámur in coelis. Per Dñm.

Die XXVIII. Aprilis.

IN FESTO B. LUCII.

sive Luchesii Conf. 3. Ord.

Missa, Justus ut palma, de Comm. Conf. non Pontif. præter Orationes seq. Oratio

Dives in misericordia Deus, qui beatum Luchésium ad poenitentiam evocatum, pietatis, & misericordiae mèritis clarere voluisti: da nobis ejus intercessione, & exemplo dignos facere poenitentia fructus, & indulgentiam tuam pietatis, & charitatis opéribus promereri. Per Dñm.

Deinde fit comm. S. Vitalis Mart. Orationes ut in Missali hac ipsa die.

Secreta.

Per hujus Sacrificii mèritum immola tibi Deus, corda nostra eòdem igne charitatis, quo beatus Luchésius incensus, se tibi totum consecravit. Per Dóminum.

Postcommunio.

Tu, Dómine, cuius gustavimus in hoc Sacramento delicias, sis pòrtio nostra in terra viventium: ut cum beato Luchésio Confessore tuo æternæ misericordiae præmium assequámur. Per Dóminum.

Dominica Tertia post Pascha.

IN FESTO PATROCINII S. JOSEPH Sponsi B. M. V. Introitus. Psal. 32.

Djutor, & Protector noster est Dóminus: in eo lètabitur cor nostrum; & in nomine sancto ejus speravimus, alleluja, allel.

Psal. 79. Qui regis Israel, intende; qui dñdūcis, velut ovem, Joseph. v. Gloria Patri. Oratio.

Deus qui ineffabili providentia beatum Joseph Sanctissimæ Genitricis tuæ Sponsum eligere dignatus es: præsta, quæsumus, ut, quem Protectorem veneramur in terris, intercessorem habere mereamur in coelis. Qui vivis, &c.

Festa Maii.

Fit com. Dominicæ, ac de ea in fine legitur Ev. Si occurrat aliquod Festum Simp., de eo fit comm. in Missis privatis tantum.

Gen. 49.

Léctio libri Génesis.

Filius accréscens Joseph, filius accréscens, & decòrus aspectu: filiæ discurrerunt super murum. Sed exasperaverunt eum, & iurgati sunt, invideruntque illi habentes jacula. Sedit in forti arcus ejus, & dissoluta sunt vincula brachiorum, & manuum illius per manus potèntis Jacob: inde Pastor egrèssus est, lapis Israel. Déus patris tui erit Adjutor tuus, & Omnipotens benedicet tibi benedictionibus Cœli désuper, benedictionibus abyssi jacantis deòrum, benedictionibus uberum, & vulvæ. Benedictiones patris tui confortatae sunt benedictionibus patrum ejus, donec veniret desiderium Cöllum æternorum. Fiant in capite Joseph, & in vértice Nazaræi inter fratres suos. Alleluja, alleluja. De quacumque tribulatiōne clamaverint ad me, exaudiā eos: & ero Protector eorum semper. Alleluja. v. Fac nos innoxiam, Joseph, decurrere vitam, sitque tuo semper tuta Patrocínio. Alleluja.

SEQUENTIA sancti Evangelii secundum Lucam. Luc. 3.

In illo tempore: Factum est autem, cum baptizarétur omnis populus, & Iesu baptizato, & orante, apertum est cœlum, & descendit Spiritus Sanctus corporali spacie sicut Columba in ipsum, & vox de cœlo facta est: Tu es Filius meus dilectus, in te complacui mihi. Et ipse Jesus erat incipiens quasi annorum triginta, ut putabatur Filius Joseph.

Dicitur Credo ratione Dominicæ.

Offertorium. Psal. 147. Láuda, Jerúsalem, Dóminum; quóniam confortávit seras portárum tuárum, benedixit filiis tuis in te, alleluja, allel.

Secreta.

Sanctissimæ Genitricis tuæ Sponsi Patrocinio suffulti, rogamus Dómino cleméntiam tuam; ut corda nostra fácias terréna cuncta despícere, ac te verum Deum perfæcta charitatem diligere. Qui vivis, &c. **Et fit comm. Dominicæ.**

Communio. Matth. 1. Jácob autem genuit Jóseph virum Mariæ: de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus, alleluja, allel.

Postcommunio.

Divini munéris fonte refecti, quæsumus, Dñe Deus noster; ut, sicut nos

Festa Aprilis.

nos facis beati Jóseph protectione gaudere, ita ejus mèritis, & intercessione coelestis gloriæ, fáciás esse participes. Per Dñm.

Dominica Quinta post Pascha.

IN FESTO DEDICATIONIS

Basilicæ Assisiæ. S. P. N. Francisci.

**Missa, Terribilis, de Comm. Dedi-
cationis Ecclesiae, cum comm. Dominicæ,
de qua in fine legitur Evangelium.**

FESTA MAJI.

Die XI. Maii.

IN FESTO S. GEORGII MART.

**Missa, Protexisti, ut in Missali die 23.
Aprilis. Extra temp. Pasch. Missa erit, In
virtute, de Cor. un. Mart. cum Oration. ex
Missa, Protexisti, ut sup. Ev. Si quis venit.**

Die XIII. Maii.

IN FESTO S. PETRI

Regalati Confess. I. Ord.

Introitus. ad Rom. 5. v. 5.

Háritas Dei diffusa est in cōdibus nostris per Spíritum Sanctum, qui datus est nobis. Alleluja, alleluja. Psal. 40. B éatus qui intelligit super egénūm, & páuperem: in die mala liberabit eum Dóminus. v. Glória Patri. Oratio.

Deus, qui diléctum fámulum tuum Petrum, carne mortificatum, ad delicias gloriæ tuæ assūmere dignatus es: concéde próptius; ut ad delectationes, quæ in déxtera tua sunt, usque in finem, mèritis ejus, & intercessione, pervenire valeámus. Per Dóminum.

Léctio Epistolæ beati Joánnis Apóstoli. 1. cap. 4.

Charissimi, diligámus nos invicem, quia cháritas ex Deo est. Et omnis, qui diligit, ex Deo natus est, & cognoscit Deum. Qui non diligit, non novit Deum, quóniam Deus cháritas est. In hoc appa-ruuit cháritas Dei in nobis, quóniam Filium suum Unigénitum misit Deus in mundum, ut vivámus per eum. In hoc est cháritas, non quasi nos dilexerimus Deum, sed quóniam ipse prior diléxit nos, & misit Fi- lium suum propitiatiōnem pro peccatis nostris. Charissimi, si sic Deus diléxit nos, & nos debémus alterutrum diligere. Deum nemo vidit unquam. Si diligámus invicem Deus in nobis manet, & cháritas ejus in no-

bis perfæcta est. In hoc cognoscimus, quóniam in eo manémus, & ipse in nobis: quóniam de Spíritu suo dedit nobis.

Tempore Paschali. A lleluja. alleluja.

v. Eccli. 1. v. 20 Plenitudo sapiéntiae est timére Deum, & plenitudo à fructibus illius. Alleluja. v. Proy. 22. v. 9 Qui pronus est ad misericordiam, benedicetur: de pánibus enim suis dedit páuperi. Alleluja.

Extra Tempus Pasch. Graduale. Ecli.

i. v. 19. Timenti Dóminum bene erit, & in diébus consummatiōnis illius benedicetur. v. Plenitudo sapiéntiae est timére Deum, & plenitudo a fructibus illius. Alleluja, alleluja. v. Qui pronus est ad misericordiam, benedicetur: de pánibus enim suis dedit pauperi. Alleluja.

Evang. Sunt lumbi vestri. de Comm. Conf. non Pontif. i. loco. cum Credo.

Offertorium 3. Reg. 22. v. 43. Ambulavit in omni via Patris sui, & non declinavit ex ea, fecitque, quod rectum erat in conspectu Dómini. Alleluja. Secreta.

Oblatis munéribus, Dómine, quæsumus placátus intende: ut illo nos igne Spíritus Sanctus inflammet, quo beati Petri Confessoris tui cor indesinenter accéndit. Per Dóminum &c. in unitate ejusdem &c.

Communio. Matth. 25. Amen dico vobis: quádiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, mihi fecistis, alleluja.

Postcommunio.

Spíritum nóbis Dómine, tuæ charitatis infunde: ut quos cælesti pane satiasti, beati Petri Confessoris tui mèritis, & intercessione, tua fáciás pietate concordes. Per Dóminum &c. in unitate ejusdem &c.

Die XIV. Maii.

IN FESTO B. FRANCISCI à Fabriano Conf. I. Ord.

Missa, Os justi, de Comm. Conf. non Pont. excepta Oratione seq. Oratio.

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut sicut beatus Franciscus verbi tui præco ita fecit, & dociuit, ut magnus esse meruerit in regno celorum, nos quoque, ejus precibus, & imitatione, tibi júgiter verbis, & opéribus placere studeamus. Per Dóminum. Deinde fit comm. S. Bonifacii Mart. Orat. ut in Miss. hac ipsa die.

Die XVI. Maii.

**Ubi hodie fit de S. Ubaldo, Missa dici-
tur, ut in Missali hac die. Ubi verò fit de**

Miss. SS. Ord. Min.

C S. Jo.

18

Festa Maii.
S. Joanne Nepomuceno; Missa tempore Paschali erit Protexisti; extra tempus Paschale, Lætabitur justus, de Communius Mart. Evangelium vero semper erit Nihil est opertum, ut in eadem Missa, Lætabitur; & Orationes semper erunt propriæ; ut in fine Missalis pro aliquibus locis hac ipsa die.

Die XVII. Maii.

IN FESTO S. PASCHALIS
Baylor Conf. I. Ord.

Introitus. Eccl. 47.
Non omni opere dedit confessio-
nem sancto, & excelsa in ver-
bo gloriae. De omni corde suo
laudavit Dominum, & dilexit
Deum, qui fecit illum, Alleluja, alleluja.
Psal. 102. Benedic anima mea Domino:
& omnia, quæ intra me sunt, nominis san-
cto ejus. **V.** Glòria Patri. **Oratio.**

Deus, qui beatum Paschalem Confes-
sorem tuum mirifica erga Corporis, &
Sanguinis tui sacra mysteria dilectione de-
corasti; concéde propitiis; ut quam ille
ex hoc divino convivio spiritus percépit
pinguedinem, eamdem & nos percipere
mereamur. Qui vivis, & regnas.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apóstoli
ad Corinthios. **i. Cor. 1.**

Fratres, Videte vocacionem vestram;
quia non multi sapientes secundum carnem, non multi potentes, non multi nobiles, sed quæ stulta sunt mundi, elegit Deus, ut confundat sapientes: & infirma mundi elegit Deus, ut confundat fortia: & ignobilia mundi, & contemptibilia elegit Deus, & ea, quæ non sunt, ut ea, quæ sunt, destrueret: ut non glorietur omnis caro in conspectu ejus. Ex ipso autem vos estis in Christo Jesu; qui factus est nobis Sapientia a Deo, & justitia, & sanctificatio, & redemptio: ut quemadmodum scriptum est: Qui gloriatur, in Dño gloriatur.

Tempore Paschali, Alleluja, alleluja.

v. Osee 14. Justus germinabit sicut lilyum & florebit in æternum ante Dominum. Alleluja. **v. Eccli. 45.** Amavit eum Dominus, & ornavit eum; stolam gloriae induit eum, & ad portas paradisi coronavit eum. Allel.

Extra tempus Pasc. Graduale. Psal. 20.

Dominus prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus corónam de lâpide pretioso. **v.** Vitam pé-

tiit à te, & tribuisti ei longitudinem die-
rum in sæculum sæculi. Alleluja, allel.
v. Jacobi 1. Beatus vir, qui suffert tenta-
tionem: quóniam cum probátus fuerit,
accipiet corónam vitæ. Alleluja.

Post Septuages. omissis Alleluja, & **v.**
sequi. dicitur Tractus. Psalm. 111. Beatus vir,
qui timet Dominum: in mandatis
eius cupit nimis. **v.** Potens in terra erit
semen ejus: generatio rectórum benedi-
cetur: **v.** Glòria, & divitiae in domo ejus:
& justitia ejus manet in sæculum sæculi.

Evangelium. Confiteor tibi, Pater, ut
infra in Translatione S. P. N. Francisci
die xxv. hujus, cum Credo.

Offertorium Psalm. 88. Véritas mea, &
misericordia mea cum ipso; & in nominis
meo exaltabitur cornu ejus, alleluja.

Secreta.

Accépta sit tibi, Domine, hæc hóstia
placationis, & laudis; & præsta; ut
qui tuum, jùgiter imploramus auxilium,
beati Paschalis intercessione, quod fideli-
ter pétimus, efficaciter consequámur. Per
Dominum.

Comm. Matth. 11. Tollite jugum meum
super vos, & discite à me, quia misericordia sum,
& humilis corde: & inveniétis réquiem ani-
mabus vestris, alleluja. **Postcommunio.**

Corporis tui sacri, & pretiosi Sanguini-
nis repléti libamine, quæsumus, Domine Deus noster: ut intercedente beato
Paschale Confessore tuo, cœlestis bea-
titudinis tribus esse consortes. Qui vivis,
& regnas.

Die XVIII. Maii.
IN FESTO S. FELICIS
à Cantalicio Confessoris.

Introitus. Reg. 1. cap 2.

Dominus pauperem facit, & di-
tat, humiliat, & sublevat. Sú-
scitat de pulvere egénūm, &
de stercore elevat pauperem; ut
sédeat cum Princípibus, & só-
lium gloriae teneat.

Tempore Pasch. additur Alleluja, allel.
Psalm. 68. Videant pauperes, & læten-
tur: quærите Deum, & vivet anima vestra
quóniam exaudiuit pauperes Dominus.

v. Glòria Patri. Oratio.

Fac nos, Domine Jesu, in simplicitá-
te, & innocéntia cordis nostri ambu-
lare: quarum amorem de sinu Matris inter
beati

Festa Maii.

Tempore Paschali additur Alleluja.
Postcommunio.

beati Felicis Confessoris tui brachia de-
scendisti. Qui vivis & regnas cum Deo
Patre, &c.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad
Colossenses. **Col. 3.**

Fratres, Induite vos, sicut electi Dei
Sancti, & dilecti, viscera misericordiæ,
benignitatem, humilitatem, modé-
stiam, patientiam: supportantes invicem;
& donantes vobismetipsis, si quis adver-
sus aliquem habet querelam: sicut & Dó-
minus donavit vobis, ita & vos. Super
omnia autem hæc, charitatem habete,
quod est vinculum perfectionis: & pax
Christi exultet in cordibus vestris, in qua
& vocati estis in uno corpore, & gratia estote.
Verbum Christi hábitet in vobis abun-
danter in omni sapientia, docentes, &
commonentes vosmetipso Psalmis, Hym-
nis, & canticis spirituálibus in grácia
cantantes in cordibus vestris Deo. Omne
quodcumque facitis in verbo, aut in ópe-
re, omnia in nominis Domini Jesu Christi
gratias agentes Deo, & Patri per ipsum.

Tempore Paschali, Alleluja, alleluja.

v. Psal. 26. Unam pétii à Domino, hanc
requiram, ut inhabitem in Domo Domini
in omnibus diébus vitæ meæ: ut videam
voluptatem Domini. Alleluja.

v. Psal. 67. Parasti in dulcedine tua páu-
peri Deus. Alleluja.

Si vero hoc festum transferatur post Pen-
técosten dicitur Graduale. **Psal. 17.** Misit
de summo, & accépit me, & assumpit me
de aquis multis. **v.** Et retribuet mihi Dó-
minus secundum justitiam meam, & se-
cundum puritatem manuum mearum in
conspéctu oculorum ejus. Alleluja, allel.
v. Psal. 50. Benedictus Dominus, quóniam
mirificavit misericordiam suam mihi
in civitate munita. Alleluja.

Evangelium, Confiteor tibi, Pater, ut in
Translatione S. P. N. Francisci xxv. Hujus.

Offertorium. Sap. 10. Honestavit illum
in labóribus, & complévit labores illius.

Tem. Pasch. additur Alleluja. **Secreta**

Addest votis nostris, clementissime
Deus, ut haec oblatio salutaris, quæ
in honorem beati Felicis persolvitur, ad
delictorum nostrorum veniam impetrán-
dam in odore suavitatis ascendet. Per Dñm.

Communio. Cant. cap. 2. & 3. Dilectus
meus mihi, & ego illi. Tenui eum, nec
dimittam.

19

Exuberet quæsumus Dómine, in cár-
dibus nostris percepti grácia Sacramen-
ti, quæ nos beati Felicis Confessoris tui
imitatione purificeret, atque intercessione
communiat. Per Dñm.

Die XIX. Maii.
IN FESTO S. IVONIS CONFESS.

3. Ordinis.
Missa. Justus ut palma, de Cni Conf.
non Pontif. præter Orationem sequentem,
& Evangelium. **Oratio.**

Deus, qui beatum Ivónem Confessó-
rem tuum pii opéribus, signis, & vir-
tutibus in Ecclesia tua clarére fecisti: præ-
sta quæsumus; ut ejus méritis, & precibus
tua beneficia capiamus. Per Dóminum.

Deinde fit comm. S. Pudentianæ Virg.
Oratio. Exaudi nos, cum reliquis de Cni
Virg. in Missa, Dilexisti, Evangelium,
Sint lumbi vestri, ut in Missa, Os justi,
de eodem Comm. Confess. non Pontif.

Die XX. Maii.
IN FESTO S. BERNARDINI
Senensis Conf. I. Ord.

Introitus. Ps. 144. v. 21.

Auditionem Domini loquétur
os meum, & benedicat omnis
caro nominis sancto ejus.

Psalm. ibid. Exaltabo te, Deus
meus Rex: & benedicat nō-
mini tuo in sæculum, & in sæculum sæcu-
li. **v. Gloria Patri.**

Domine Jesu, qui beatum Bernardino
Confessori tuo, eximium sancti Nō-
minis tui amorem tribuisti: ejus, quæsu-
mus, méritis, & intercessione, Spiritum
nobis tuæ dilectionis benignus infunde.
Qui vivis, & regnas &c. in unitate ejus-
dem &c.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apóstoli
ad Corinthios. **2. Cor. 8.**

Fratres, non nosmetipso prædicámus,
sed Jesum Christum Dóminum no-
strum, nos autem servos vestros per Jesum;
quóniam Deus, qui dixit de tenebris lucem
splendescere, ipse illúxit in cordibus no-
stris, ad illuminationem scientiæ claritatis
Dei, in facie Christi Jesu. Habémus au-
tem thesaurum istum in vasis fictilibus,
ut sublimitas sit virtutis Dei, & non ex nobis.

In

Festa Maii.

In omnibus tribulationem patimur, sed non angustiamur, aporiamur, sed non destituiamur, persecutionem patimur, sed non derelinquimur, deicimur, sed non perimus, semper mortificationem Jesu in corpore nostro circumferentes, ut & vita Jesu manifestetur in corporibus nostris. Semper enim nos, qui vivimus, in mortem tradimur propter Jesum, ut & vita Jesus manifestetur in carne nostra mortali.

Graduale 1. ad Timoth. 1. Gratias ago ei, qui me confortavit, Christo Iesu Dominino nostro, quia fidelem me existimavit, ponens in ministerio. **V.** Superabundavit autem gratia Domini nostri cum fide, & dilectione, quae est in Christo Iesu. Allel., allel. **V. Psalm. 5. v. 13.** Gloriabantur in te omnes, qui diligunt nomen tuum, quoniam tu benedices justo. Alleluja.

Tempore Pasch. omissio Graduali, dicitur. Allel. allel. Superabundavit autem gratia Domini nostri cum fide, & dilectione, quae est in Christo Iesu. Allel. Gloriabantur in te omnes, qui diligunt nomen tuum, quoniam tu benedices justo. Allel.

Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum. **Matth. 19.**

In illo tempore: Dixit Petrus ad Iesum: Ecce nos reliquimus omnia, & secutus sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in regeneratione, cum sederit Filius hominis in sede maiestatis suae, sedebitis & vos super sedes duodecim iudicantes duodecim tribus Israel. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros propter nomen meum, cunctum accipiet, & vitam aeternam possidebit. Credo.

Offertorium. Prov. 18. v. 10. Turris fortissima nomen Domini, ad ipsum currit iustus, & exaltabitur. **Secreta.**

Mentes nostras, Domine Iesu Christe, haec oblatione nomini tuo dicanda purificet; & intercedente beato Bernardino, ejusdem sancti nominis tui timorem pariter, & amorem faciat nos habere perpetuum. Qui vivis, & regnas.

Communio 2. ad Corinth. 2. v. 15. Semper triumpfat nos in Christo Iesu, & odorem notitiae suae manifestat per nos in omni loco, quia Christi bonus odor sumus

Deo.

Postcommunio.

Sumptum, Domine Iesu Christe, in festivitate beati Bernardini Confessoris tui pignus futurae gloriae vivificet nos semper, & muniat: ut ejus meritis, & precibus in confessione tui nominis adunati in terris, sub eodem glorioso nomine triumphare cum ipso mereamur in celis. Qui vivis, & regnas.

Die XXI. Maii.

IN FESTO S. VENANTII MART.

Missa tempore Paschali. Protexisti; Extra tempus Pasch. In virtute tua, de Comm. un. Mart. cum Ev. Si quis venit ad me, ut in Missa, Statuit, de eod. Comm. Orationes omnes semper erunt ut in Missali sub die 18., vel 28. hujus.

Die XXII. Maii.

IN FESTO B. HUMILIANÆ

Vid. 3. Ord

Missa; Cognovi de Comm. nec Virg. nec Mart. excepta Oratione seq. Oratio.

Omnipotens sempiterne Deus, dulcedo cordium, & premium Beatorum qui beatam Humiliatam, tuo amore succensam, suavissima contemplationis dulcedine replevisti: concde propitiis; ut ejus meritis, & imitatione tibi juciter adhaerentes, tuas celsitudinis speciem contemplari perpetuo mereamur. Per Dominum.

Die XXIII. Maii.

IN FESTO S. PETRI

Cœlestini Papæ, & Conf. Missa, Statuit, ut in Missali die 19. vel 22. hujus.

Die XXIV. Maii.

IN FESTO B. JOANNIS

De Prado Mart. I. Ord.

Missa tempore Paschali. Protexisti; Extra tempus Pasch. **L**ætabitur justus, cum Evang. tamen, Si quis vult post me venire, ut in Missa, Sacerdotes Dei, de eodem Comm. sed prima Orat. semper erit sequens. **Oratio.**

Deus, qui contra Mahumeticam pravitatem beatum Joannem verbi tui praecōnem exīmum effecisti: concde; ut sicut ipse pro tua fidei dilatatione martyrii palmam meruit obtinere, sic nos, ejus intercessione, fidei nostræ præmia consequi mereamur. Per Dominum.

Die

Festa Maii.

Die XXV. Maii.
IN FESTO TRANSLATIONIS
S. P. N. Francisci.

Introit. **Psalm. 72. v. 24.**

Enuisti manum dexteram meam, & in voluntate tua deduxisti me, & cum gloria suscepisti me. **Psalm. ibid.** Quam bonus Israel Deus his, qui recto sunt corde. **V.** Glória Patri.

Oratio.

Deus, qui beati Patris nostri Francisci Corpus passionis Filii tui signaculis decorasti, & Animam in celis mirabiliter sublimasti: concde propitiis; ut qui ejusdem Translationem celebramus, carnem nostram cum virtutis crucifigere, & ad coeléstem patriam pervenire valeamus. Per eūdem Dominum.

Pro S. Urbano Papa, & Mart.

Oratio.

Da, quæsumus, omnipotens Deus; ut qui beati Urbani martyris tui, atque Pontificis solennia colimus, ejus apud te intercessiōibus adjuvemur. Per Dñm.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Galatas.

Galat. 6

Fratres, Mihi autem absit gloriari, nisi in Cruce Domini nostri Iesu Christi: per quem mihi mundus crucifixus est, & ego mundo. In Christo enim Iesu neque circumcisio aliquid valet, neque præputium, sed nova creatura. Et quicumque hanc regulam secuti fuerint, pax super illos, & misericordia, & super Israel Dei.

De cetero nemo mihi molestus sit: ego enim Stigmata Domini Iesu in corpore meo porto. Gratia Domini nostri Iesu Christi cum spiritu vestro, fratres, Amen.

Graduale. Psalm. 72. v. 25. Quid mihi est in celo? Et a te quid volui super terram? **V.** Defecit caro mea, & cor meum.

Deus cordis mei, & pars mea Deus in æternum. Allel., allel. **V.** Franciscus hic pauper, & humilis, Cœlum dives ingrēditur, hymnis cœlestibus honoratur. Allel.

Tempore Paschali, omissio Graduali, dicitur. Alleluja, allel. **V.** Defecit caro mea, & cor meum. Deus cordis mei, & pars mea Deus in æternum. Alleluja.

V. Franciscus hic pauper, & humilis, Cœlum dives ingrēditur, hymnis cœlestibus honoratur. Alleluja.

21
Sequentia sancti Evangelii secundum Matthæum. **Matth. 11.**

In illo tempore respondens Jesus, dixit: Confiteor tibi Pater, Domine Cœli, & terræ, quia abscondisti haec a sapiéntibus, & prudéntibus, & revelasti ea párvulis. Ita Pater quóniam sic fuit plácitum ante te. Omnia mihi trádita sunt a Patre meo. Et nemo novit Filium, nisi Pater: neque Patrem quis nōvit, nisi Filius, & cui voluerit Filius revelare. Venite ad me omnes, qui laboratis, & onerati estis, & ego reficiam vos. Tollite jugum meum super vos, & discite a me, quia mītis sum, & humilis corde: & inveniētis regnū animabús vestris. Jugum enim meum suave est, & onus meum lewe.

Offertorium. Psalm. 29. v. 12. Converstisti planetum meum in gaudium mihi; conseruasti saccum meum, & circumdedisti me lātitia. **Secreta.**

Munera tibi, Domine, dicata sanctifica: & intercedente beato Patre nostro Francisco, cuius Translationem colimus, ab omni nos culpárum labi purifica, & igne charitatis accende. Per Dominum.

Pro S. Urbano Papa, & Mart. Secreta.

Hæc hōstia, Domine, quæsumus, emundet nostra delicta: & ad sacrificium celebrandum, subditorum tibi corpora, mentesque sanctificet. Per Dñum.

Prefatio. Qui venerandum, ut in ejus Natali 4. Octobris.

Communio. Job. 22. v. 28. In viis tuis splendebat lumen. Qui enim humiliatus fuerit, erit in gloria. **Postcommunio.**